
"‐
暉 議 妻 参

DODATOKこ。1

ku Kirpnej zmluve i,. 412022 uzatvorenej podfa $ 409 Obchodn6ho z6konnika, zdkond.

5l3ll99l Zb. v zneni neskor5fch predpisov a zilkona L34312075 Z.z. o verejnom obstar6vani

a o zmene a doplneni niektorych z6konov v zneni neskor5ich predpisov ( d'alej len Dodatok ).

ilfnok I
Strany Zmluvy

卜(azOv Organizacie:

Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Tel.:

BankOV6 Sp● CniC:

Cislo 6こtu:

NAzov organizacic:

Sidlo organizAcic:

Statutarlly organ:

ICO:

DIC:

IC DPH:

BankOV6 Sp● eniC:

ёis10 6こ tu:
IBAN:

Tel.:

Email:

zapis v obch.registry:

strednl odb。lnaもk。la str● niCka

Partizanska ccsta 76,957 01 Banovcc nad Bebravou

37922459

2022045080

SIこ2020045080

038/5363122

statna pokladnica

SK09 8180 0000 0070 0050 5633

(d'alej aj len ako ,,Kupujrici")

INIM:EDIA,spol.sr.o.

NAlllcstic SNP ll,960 01 Zvolcn

lngo Miloも BLiho,ゝ 4gr.IノuCia]K、 lihOVa,kOnatClia Sp010こ nOSti

36019208
2020066829

SK2020066829

UniCredit Bank Czech Rcpublik and Slovakia,a.s.

619429000/1111

SIこ2211110000006619429000
045/5363008
inmCdia@inmedia・ Sk

c)kresn6ho sidu Banska Byst五 ca,loddicl sr。 ,

vloをka ёislo 4345/S

(d alej aj len ako ,,Pred{vajr[ci")

dl6nok II
Uvodn6 ustanovenia

Dodatok sa uzatvitra v zmysle podmienok uvedenych v $ 18 zitkona d. 34312015 Z. z. o

verejnom obstar6vani a o zmene a doplneni niektorych zitkonov v zneni neskor5ich predpisov

a dl. IX ods. 9.6 predmetnej R6mcovej zmluvy.
1



ct. ttt
Predmet dodatku

1. Podkladom pre uzavretie R6mcovej zmluvy bol vysledok verejn6ho obstar6vania podl'a
zitkona343/2015 Z. z. o verejnom obstar6vani a o zmene a doplneni niektorych z6konov
v zneni neskor5ich predpisov na predmet zhkazky,,iersfv6 mlieine vyrobky" priloha d. 1.

2. Na zdklade narastajircich cien potravin, energii, pohonnych hm6t a sluZieb na trhu sa

zmluvn6 strany dohodli uzatvorit'tento Dodatok d. 1 k predmetnej Rrlmcovej kripnej zmluve.

dt. ry
Zmluvnd cena

l. Celkov6 kupna cena prilohy d.l Rrimcovej kripnej zmluvy sa meni z hodnoty 5.072,22 €
bez DPH na hodnotu 5.579,I1 €bez DPH.

Kripna cena je stanoven5 podfa zikona NR SR 1811996 Z.z. o cen6ch vzneni neskor5ich

predpisov a ryhl65ky MF SR C 8711996 Z.z.,ktorou sa vykon6vazitkonNR SR (,. 1811996 Z.z.
o cen6ch v zneni neskor5ich predpisov.

Neoddelitel'nou siidast'ou dodatku je priloha d.1 k Dodatku d.1 k RKZ.
Ostatn6 ustanovenia dohody vr5tane jej priloh, ktor6 nie si dotknut6 tymto dodatkom ostrlvajri
v platnosti bez zmeny.

it. v
Zi*ereEnE ustanovenia

i. Tento Dodatok bol vyhotoveny v troch vyhotoveniach, z kto4ich jedno je urden6 pre
predrivajriceho a dve pre kupujriceho.

2. Tento Dodatok nadobirda platnost' df,om jeho podpisu opr6vnenlimi z6stupcami oboch

zmluvnych str6n a irdinnost'deri po zverejneni v centr6lnom registry zmhiv.

V B6novciach nad Bebravou, dia: Vo Zvolene dtta 06.06。 2022

Kupujrici: /C. C i,; ! * Predfvajr[ei:



INMEDIA, spol. s r.o.

SOSstrojnickd B6novce nad Bebravou !
Priloha c.1 k Dodatku 6.1 k RZ c. 412022 - 6erstv6 mliedne b

Cena za MJ
s DPH

Cena za MJ
bez DPHMJ

Zost6vajtice mnoZstvo
do konca stit'aZeP.c. N6zov potraviny

0,412 0,453750ёerstvё  m‖eko l15%

6,17136 5,610０
）

レ
ヽ2 eerstv6 maslo

1,2371,031ks 9603 Smotana Slahadkov6 250 g min 30%

0,6670,606ks 6004 Smotana kysl5 250 g

0,5410,491ks 10005 Jogurt ovocnf 200 g r6zne druhY

0,4441000 0,403ksJogurt biely 200 g6

4,5463,788kg 757 Eerstvf tvaroh hrudkovitf


